
UCHWAŁA NR XXXVI/243/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Gminy Piekoszów do składu Rady Społecznej 
Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2016r. poz. 
446 i poz. 1579), w związku z art. 48 ust. 5, ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638 i 2260), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej  Samorządowego  Zakładu  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej 
w Piekoszowie radnego Pana Aleksandra Sieradzana.

§ 2. Powołuje się do składu Rady Społecznej  Samorządowego  Zakładu  Podstawowej  Opieki Zdrowotnej 
w Piekoszowie powołanej uchwałą Nr VIII/39/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 marca 2015r. 
przedstawicieli Rady Gminy Piekoszów w osobach:

1) Pani Iwona Walas – sołtys sołectwa Lesica,

2) Pan Zdzisław Grosicki – radny Rady Gminy Piekoszów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8B1A389B-9CEB-4C74-8416-8FC667D63508. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVI/243/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie
powołania przedstawicieli Rady Gminy Piekoszów do składu Rady Społecznej  Samorządowego
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie

Rada Gminy Piekoszów dokonuje zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Samorządowego
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie na skutek:

1) śmierci członka Rady Społecznej Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej
w Piekoszowie Pana Juliana Nowaka,

2) rezygnacji z członkostwa radnego Pana Aleksandra Sieradzana złożonej na sesji Rady Gminy
         Piekoszów w dniu 30 stycznia 2017r.

Zgodnie z art. 48 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej podmiot
tworzący powołuje i odwołuje radę społeczną. W skład rady społecznej wchodzą przedstawiciele podmiotu
tworzącego zakład.

Statut Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Piekoszowie w § 13 ust. 1 pkt 3
wskazuje przedstawicieli Rady Gminy Piekoszów w składzie Rady Społecznej zakładu w liczbie trzech
osób.

Mając na uwadze powyższe zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 8B1A389B-9CEB-4C74-8416-8FC667D63508. Podpisany Strona 1




